

SMG 37 ApS
Strandvejen 232, 5500 Middelfart

CVR-nr. 39 20 13 80

Årsrapport

17. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Knud Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMG 37 ApS Strandvejen 232 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 39 20 13 80
	Stiftet: 17. december 2017
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 17. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Knud Beer Christian Beer
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde, udleje og udvikle fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -58.878 kr. Årets resultat blev som forventet.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger i forbindelse med ombygningen af bygningen Søren Møllers Gade 37. Der er underskrevet en lejekontrakt, som er gældende fra d. 1/5 2019. Herefter forventes fremtidig drift at kunne reetablere kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-75.484
Skat af årets resultat	<u>16.606</u>
Årets resultat	<u>-58.878</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.878</u>
Disponeret i alt	<u>-58.878</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	21.504.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.504.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.504.714</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.345
Udsudte skatteaktiver	16.606
Periodeafgrænsningsposter	<u>185.035</u>
Tilgodehavender i alt	<u>384.986</u>
Likvide beholdninger	<u>2.224.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.609.786</u>
Aktiver i alt	<u>24.114.500</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-58.878
Egenkapital i alt	-8.878
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.249.924
Gæld til associerede virksomheder	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.249.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.272.209
Gæld til associerede virksomheder	16.417.899
Anden gæld	183.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.873.454
Gældsforpligtelser i alt	24.123.378
Passiver i alt	24.114.500

Noter

	31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>21.504.714</u>
Kostpris ultimo	<u>21.504.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.504.714</u>
 Renteomkostninger indgår i kostprisen med	 <u>168.608</u>